

# LM ANLÆG OG ENTREPRISE ApS

Trundholmvejen 4  
4573 Højby

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2015**

---

**Rupert Strauss**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LM ANLÆG OG ENTREPRISE ApS Trundholmvejen 4 4573 Højby  Telefonnummer: 21431647  CVR-nr: 34803102 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge-, anlægs- og nedrivningsvirksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Regnskabsåret 2014/15 har været belastet af en del færdiggørelse af igangværende anlægsarbejder, herunder udbedring af fejl og mangler på samme og tidligere anlægsarbejder, hvilket har medført store tab for selskabet.

Selskabet er tillige blevet mødt af en række krav om erstatning og tilbagebetaling vedrørende tidligere entrepriser. De rejste krav er ikke endeligt opgjort og ikke afsat i nærværende årsrapport.

Selskabet har ingen midler til, at udbedre fejl og mangler eller antage folk hertil og selskabets aktivitet er som følge heraf ophørt.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat et underskud på kr. 553.053 finder selskabets ledelse for særdeles utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold, hvorfor ledelsen vil foranledige selskabet opløst.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afgivet insolvenserklæring.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-210.107	-535.821
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-581.280</b>	<b>1.008.194</b>
Personaleomkostninger .....		46.734	-1.430.860
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-534.546</b>	<b>-422.666</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.119	2.099
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.931	-50.836
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-555.358</b>	<b>-471.403</b>
Skat af årets resultat .....		2.305	176.575
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-553.053</b>	<b>-294.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-553.053	-294.828
<b>I alt .....</b>		<b>-553.053</b>	<b>-294.828</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	662.555
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	349.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		149.487	220.664
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>149.487</b>	<b>1.232.532</b>
Likvide beholdninger .....		1.894	641.007
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.381</b>	<b>1.873.539</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.381</b>	<b>1.873.539</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		-494.283	58.769
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-414.283</b>	<b>138.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.970	458.879
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		415.484	171.937
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	870.061
Skyldig selskabsskat .....		0	127.530
Anden gæld .....		72.210	106.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.664</b>	<b>1.734.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.664</b>	<b>1.734.770</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.381</b>	<b>1.873.539</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i indeværende eller tidligere regnskabsår.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	58.770	0	138.770
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-553.053	0	-553.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-494.283</b>	<b>0</b>	<b>-414.283</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventuelforpligtelser end ovenstående og de i balancen anførte.

Selskabet har ikke ubetydelige forpligtelser vedrørende en række krav om erstatning og tilbagebetaling vedrørende tidligere entrepriser. De rejste krav er ikke endeligt opgjort og ikke afsat i nærværende årsrapport.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Betongaarden Holding ApS  
Trundholmvejen 4  
4573 Højby  
Cvr.nr. 35 37 98 35